第７号様式

かごしま食の健康応援店登録内容変更届

令和　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　店　　名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名

  下記のとおり応援店に登録した内容を変更したので届け出ます。

変更の内容

　　　 変　　更　　前

　　　 変　　更　　後

変更の年月日

　　　　　　　　　年　　　　　月　　　　　日

変更の理由

[bookmark: _GoBack]  注　献立を変更する場合は，登録要件に合致する取り組みの状況を第2号様式または，飲食店等が作成する任意の様式等で確認を受けること。